Collari Doppio Bullone W1
30 mm | W1
Serraggi Pag. 2/3
I collari stringitubo a doppio bullone offrono una forte presa su tubi di diverse dimensioni, garantendo una tenuta
sicura e duratura alle medie e forti pressioni. Il design a doppio bullone permette una regolazione precisa e rapida,
facilitando l’installazione e la manutenzione.
Campo di applicazione
Fascetta idonea per il serraggio di tubi, anche rinforzati, su macchine movimento terra, macchine agricole,
irrigazione, sistemi di scarico, aspirazione fanghi.
CARATTERISTICHE
MATERIALE: W1
BANDA: acciaio zincato
BULLONE: acciaio zincato
BARILOTTI: acciaio zincato
Altri diametri e dimensioni a richiesta
LARGHEZZA BANDA
(mm)
CAMPO DIAMETRO (mm) BULLONE CONFEZIONE (pezzi) CODICE ARTICOLO
30 74-79 1,7 M10 FRD074-79/30
30 80-85 1,7 M10 FRD080-85/30
30 86-91 1,7 M10 FRD086-91/30
30 92-97 1,7 M10 FRD092-97/30
30 98-103 1,7 M10 FRD098-103/30
30 104-112 1,7 M10 FRD104-112/30
30 113-121 1,7 M10 FRD113-121/30
30 122-130 1,7 M10 FRD122-130/30
30 131-139 1,7 M10 FRD131-139/30
30 140-148 1,7 M10 FRD140-148/30
30 149-161 1,7 M10 FRD149-161/30
30 162-174 1,7 M10 FRD162-174/30
30 175-187 1,7 M10 FRD175-187/30
30 188-200 1,7 M10 FRD188-200/30
30 200-220 1,7 M10 FRD200-220/30
30 220-240 1,7 M10 FRD220-240/30
Per il dettaglio completo: https://www.dalmar.it/prodotto/sistemi-di-serraggio/collari-stringitubo/collari-doppio-bullone-w1/
Serraggi Pag. 3/3
LARGHEZZA BANDA
(mm)
CAMPO DIAMETRO (mm) BULLONE CONFEZIONE (pezzi) CODICE ARTICOLO
30 240-260 1,7 M10 FRD240-260/30
30 260-280 1,7 M10 FRD260-280/30
30 280-300 1,7 M10 FRD280-300/30
30 300-325 1,7 M10 FRD300-325/30
30 325-350 1,7 M10 FRD325-350/30
30 350-375 1,7 M10 FRD350-375/30
30 375-400 1,7 M10 FRD375-400/30
30 400-425 1,7 M10 FRD400-425/30
30 425-450 1,7 M10 FRD425-450/30
30 450-475 1,7 M10 FRD450-475/30
30 475-500 1,7 M10 FRD475-500/30